

AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS, JAL.

ART. 38, 1, A, 1, ART. 26 ART. 92 PARTIDA DE PAGO

SUPERFICIE TOTAL

CONSTRUÍDA	
64.00	M ²
SÓTANO	M ²
P. Baja	M ²
TAPANCO	M ²
1o. Piso	M ²
2o. Piso	M ²
3o. Piso	M ²
4o. Piso	M ²
5o. Piso	M ²
6o. Piso	M ²
SUP. DESCUBIERTA EN P. BAJA:	
	M ²
SUP. TOTAL DEL	
TERRENO	

VALOR DE LA CONSTRUCCIÓN

GOBIERNO MUNICIPAL DE

IXTLAHUACÁN DE LOS MEMBRILLOS

2015-2018

DIRECCIÓN DE DESARROLLO URBANO

LICENCIA PARA CONSTRUCCION

C. DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS	Calificación \$ 4.878.52 Licencia Núm.
PALACIO M UNICIPAL	1700 /2018
IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS	S, JAL.
El suscrito, solicita le sean conc Licencia a partir de la Fecha del permiso,	EDIDOS
SU PROPIEDAD UBICADO EN	DORES No. 6, COL. CAS AGUILLIAS
AMPLIACION DE CAS	
EN PLANTA ALTA	The state of the s
	CORTES, FACHADAS, CIMENTACIÓN, VIGUERÍA Y DETALLES TO Y NÚMERO OFICIAL ASIGNADOS. COPIA DEL PERMISO NITARIA.
Además de los siguientes Documei	NTOS:
Planos aprobados y en caso de hacer a autorización correspondiente.	SE COMPROMETE A EJECUTARLA DE ACUERDO CON LOS ALGUNA MODIFICACIÓN RECABARÁ OPORTUNAMENTE LA L., 20 DE STATIGMBRE DE REG. NUM.
<	EANTIAGO LÓPEZ MORALES Y CDA.
Nombre del Perito	Nombre del Propietario
FIRMA	
ГІНМА	FIRMA
	MATAMOROS N. 119, IXTUANUACAN
Domicilio	DomiciLio
Se concern for hereign . S.A.	NTIAGO LÓPEZ MORALES
	ARRIBA INDICADA, DEBIENDO DE SUJETARSE A LAS
DISPOSICIONES RESPECTIVAS.	
IXTLAHUACAN DE LOS MEMBRILLOS, JAI	L., 20 DE SEPTIEMBRE DE 2018
MEXICA	
No.	yoraci Ebera L.C.
	DIRECTOR DE ORRAS PLÍBLICAS
	DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS